KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu

YEMIMNOHAT W NMEPBEHCTBO 1.LKASAHU

C 26 - 28 okTs6pA 2023

AuctaHuna 30
28.10.2023 - 10:57

MyXunHbl, 100m Ha cnvHe

Ouku: FINA 2022

Mecto damunusa imsa

OTKpbITbIE
1. TABPWIOB, Makcum
25m:  13.54  13.54
2. MOWMAJIOB, l'epmaH
25m: 13.87 13.87

3. MAKCUMOB, ApTem

25m:  13.82  13.82
4. CEPTEEB, Erop
25m: 1411 1411
5. TUXOHOB, AHgpeli
25m:  14.27  14.27
6. THOHAKOB, NBaH
25m:  13.57  13.57
7. WAKNPbAHOB, Amup
25m:  14.88  14.88
8. CUPA3NTAVNHOB, Smunb
25m: 15.09 15.09
9. MOBEANMCKWIA, Oner
25m:  14.97  14.97
10. EHWKEEB, Pama3aH
25m:  14.99  14.99
11. BYPIrAHOB, PaHasnb
25m:  15.97  15.97
12. BANWYJJINH, Cang
25m: 1559  15.59
13. YNCTAKOB, AaHun
25m:  15.84 15.84
14. XENTYXWH, Bnagucnas
25m: 15.89 15.89
15. CUPA3VEB, ApTtyp
25m:  15.89  15.89
16. YEINAHOB, AnekcaHap
25m:  15.94  15.94

17. KOHAPATbLEB, KoHcTaHTuH

25m: 16.40 16.40
18. TAJIMMOB, Aptyp
25m:  16.24  16.24
19. CUMAHOB, Kupunn
25m:  16.62  16.62
20. KYYEPIVH, Knpunn
25m:  15.14  15.14

21. KAMAJIETAUHOB, [aHusip

25m: 16.17 16.17

r/p

2008 KMC PCLUOP AkBaTuka
50m:  28.27 14.73 75m: 43.64
2007 KMC PCLUOP AkBaTuka
50m: 28.56 14.69 75m; 44.11
2008 KMC  ®CO "Ak bype"
50m:  28.61 14.79 75m: 4417
2007 KMC CLUOP KacaTtka
50m:  29.16 15.05 75m: 44.87
2007 KMC CLLUOP Kacatka
50m: 29.32 15.05 75m; 44.78
2007 1 K3 CBY
50m:  28.56 14.99 75m: 44.43
2007 | MmMmHasnsa Ne 179
50m:  30.40 15.52 75m: 46.71
2009 | CLLUOP Kacatka
50m: 30.83 15.74 75m; 47.09
2007 KMC PCLUOP AkBaTuka
50m:  30.85 15.88 75m: 47.49
2005 I Mychamps
50m:  30.96 15.97 75m: 47.29
2009 I CLLUOP Kacatka
50m: 32.34 16.37 75m; 49.37
2008 KMC PCLLUOP AkBaTuka
50m:  32.39 16.80 75m: 49.85
2008 Il ®CO "Ak bype"
50m:  32.77 16.93 75m: 50.40
2010 I CLUOP Kacatka
75m: 50.19 34.30 100m: 1:08.20
2008 I CLLUOP Kacatka
50m:  33.22 17.33 75m: 50.87
2008 | PCLUOP AkBaTuka
50m:  32.97 17.03 75m: 50.71
2011 I CLUOP Kacatka
50m: 33.85 17.45 75m; 52.56
2010 I ®CO "Ak bype"
50m:  34.01 17.77 75m: 52.39
2009 | PCLUOP AkBaTuka
50m:  33.86 17.24 75m: 51.99
2008 dun3unka NnaBaHus
50m: 31.92 16.78 75m; 50.68
2009 I CLLUOP Kacatka
50m:  33.62 17.45 75m: 52.10
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100m:

+0,54
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+0,59

100m:
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100m:

+0,64
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100m:

+0,60

100m:
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100m:

+0,83

+1,25

100m:

+0,61

100m:

+1,44

100m:

+0,64

100m:

+0,80

100m:

+0,60

100m:

+0,69

100m:

OTKpbITLIE
PesynbTaThl
Bpema  Ouku paspag
58.63 560 kmc
58.63  14.99
59.62 532 kmc
59.62  15.51
59.86 526 kmc
59.86  15.69
1:00.28 515 kmc
1:00.28  15.41
1:00.30 514 kmc
1:00.30  15.52
1:00.53 509 kmc
1:00.53  16.10
1:03.20 447 1p
1:03.20  16.49
1:03.44 442 1p
1:.03.44  16.35
1:04.13 428 1p
1:04.13  16.64
1:04.18 427 1p
1:.04.18  16.89
1:06.10 390 2p
1:.06.10  16.73
1:06.87 377 2p
1:06.87  17.02
1:07.29 370 2p
1:.07.29  16.89
1:08.20 355 2p
1:08.55 350 2p
1:08.55 17.68
1:08.57 350 2p
1:.08.57  17.86
1:09.46 336 2p
1:09.46  16.90
1:09.66 333 2p
1:09.66  17.27
1:09.88 330 2p
1:09.88  17.89
1:09.93 330 2p
1:09.93  19.25
1:10.16 326 2p
1:10.16  18.06
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

Juctanuna 30, MyxuunHbl, 100m Ha cnnHe, OTKpbITbIE

Mecto ®Pamunua imsa
22. NONATWH, ApTemuii
25m:  16.83  16.83
23. TUTOB, MBaH
25m:  16.65  16.65
24. TPUIOPbLEB, AaHuun
25m:  16.77  16.77
25. MYXAMET3AHOB, A3zaTt
25m:  17.40  17.40
26. WADPUTYNNNH, Smunb
25m:  17.00  17.00
27. KY3HELOB, Kupunn
25m:  17.67  17.67
28. ®A3JIbLIEB, Amup
25m:  17.52  17.52
29. CNYKWH, l'eopruii
25m:  17.56  17.56
30. XABUMBYNNOB, Kaman
25m:  18.33  18.33
31. HOBUWKOB, AmuTtpuii
25m:  18.48  18.48
32. MYXAMET3AHOB, Jamup
25m:  18.65  18.65
33. WAPWIOB, Kamusnb
25m:  18.90  18.90
34. TPNOPOHOB, denop
25m:  18.65  18.65
35. APCJ/IAHOB, dugenb
25m:  18.01  18.01
36. PATHWKOE, MatBei
25m: 18.42 18.42
37. LIJAI7IXYT,£I,I/IHOB, Anmas
25m:  19.03  19.03
AB3AJIOB, Pamunb
25m:  18.82  18.82
39. XAKUMYNINH, Tnmyp
25m:  19.32  19.32
40. NNbUHbBIX, Apcennia
25m:  18.93  18.93
41. PAXMOB, Amup
25m:  19.15  19.15

42. TUMEPBAEB, OaHusap

25m:  18.45  18.45
43. TUBAAYNNNH, ApTyp

25m: 1950  19.50
44. NA3APEB, 3axap

25m:  20.21  20.21

r/p
2010
50m:

2010 [
50m:  34.80

2010 2
50m: 34.95

2009 Il
50m: 35.91

2011 I
50m:  35.45

2010 l
50m: 36.47

2011 Il
50m: 36.50

2010 I
50m:  36.50

2011 l
50m: 37.59

2012 in
50m: 38.23

2010 I
50m:  38.26

2011 I
50m: 38.21

2011 Il
50m: 38.26

2013 I
50m:  38.32

2013 l
50m: 38.85

2012 il
75m:  1:00.29

2011 I
50m:  39.21

2013 3
50m: 39.73

2013 Il
50m: 39.35

2013 I
50m:  39.64

2011 l
50m: 39.57

2011 I
50m:  40.22

2012 I
50m:  40.92

34.89

PCLUOP AkBaTtuka
18.06 75m: 53.02

CLUOP "Oenbta"
18.15 75m:  53.58

K3 CBY
18.18 75m:

CLUOP "Oenbta"
18.51 75m:  54.84

CLUOP KacaTtka
18.45 75m: 55.30

54.24

MmmHasnsa Ne 179
18.80 75m: 56.15

CLWOP "OenbTta"
18.98 75m:  56.22

CLUOP Kacatka
18.94 75m: 56.38

®CO "Ak bype"
19.26 100m: 1:17.15

CLWOP "OenbTta"
19.75 75m:  58.56

CLUOP "Oenbta"
19.61 75m:  58.46

CLLUOP Kacatka
19.31 75m: 58.73

CLWOP "OenbTta"
19.61 75m:  58.69

CLUOP Kacatka
20.31 75m: 58.61

®CO "Ak bype"
20.43 75m: 1:00.09

CLLUOP Kacatka
41.26 100m: 1:20.58

CLUOP Kacatka
20.39 75m:  1:00.17

PCLLUOP AkBaTuka
20.41 75m:; 1:01.59

CLLUOP Kacatka
20.42 75m:  1:00.80

CLUOP Kacatka
20.49 75m:  1:01.42

CLWOP "OenbTa"
21.12 75m: 1:01.63

CLLUOP Kacatka
20.72 75m: 1:01.68

CLUOP Kacatka
20.71 75m:  1:02.10

18.13

18.78

19.29

18.93

19.85

19.68

19.72

19.88

39.56

20.33

20.20

20.52

20.43

20.29

21.24

20.29

20.96

21.86

21.45

21.78

22.06

21.46

21.18

RT.
+0,72

100m:

+0,67

100m:

+0,71

100m:

+0,58

100m:

+0,66

100m:

+0,70

100m:

+0,61

100m:

+0,68

100m:

+0,83

+0,76

100m:

+1,43

100m:

+0,76

100m:

+0,79

100m:

+1,11

100m:

+0,69

100m:

+0,97

+0,79

100m:

+0,74

100m:

+0,75

100m:

+0,79

100m:

+0,75

100m:

+0,63

100m:

+0,76

100m:

Bpema  Ouku paspag
1:10.84 317 2p
1:10.84  17.82
1:11.79 305 2p
1:11.79  18.21
1:13.00 290 2p
1:13.00  18.76
1:13.11 288 3p
1:13.11  18.27
1:14.13 277 3p
1:14.13  18.83
1:1493 268 3p
1:14.93  18.78
1:15.00 267 3p
1:15.00 18.78
1:1584 258 3p
1:15.84  19.46
1:17.15 245 3p
1:18.17 236 3p
1:18.17  19.61
1:18.36 234 3p
1:18.36  19.90
1:18.37 234 3p
1:18.37  19.64
1:1845 233 3p
1:18.45  19.76
1:19.24 226 3p
1:19.24  20.63
1:20.27 218 3p
1:20.27  20.18
1:20.58 215 3p
1:20.58 215 3p
1:20.58  20.41
1:21.24 210 3p
1:21.24  19.65
1:21.34 209 3p
1:21.34  20.54
1:21.96 205 1w
1:21.96  20.54
1:22.30 202 1w
1:22.30  20.67
1:22.54 200 1w
1:22.54  20.86
1:22.87 198 110
1:22.87  20.77
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

Juctanuna 30, MyxuunHbl, 100m Ha cnnHe, OTKpbITbIE

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
45. ®AXPYTONHOB, Muxann 2013 ] CLLUOP Kacartka +0,83 1:23.31 195 10
25m: 19.59 19.59 50m: 41.07 21.48 75m: 1:02.05 20.98 100m: 1:23.31 21.26
46. OALEEB, AaHuun 2013 i CLUOP Kacatka +0,84 1:23.36 194 1lio0
25m: 19.79 19.79 50m: 40.63 20.84 75m: 1:02.55 21.92 100m: 1:23.36 20.81
47. MOPSALLOB, Npuropwii 2012 1l ®CO "Ak bype" +0,82 1:24.01 190 10
25m: 19.95 19.95 75m: 1:01.27 41.32 100m: 1:24.01 22.74
DNS NMOAYOAEHKO, ApceHuii 2009 2 K3 CBY
DNS KOJIOKNH, Unbsa 2011 Il CLUOP KacaTtka

2007 n mosnoxe

1. TABPWJIOB, Makcum 2008 KMC PCLUOP AxkBaTuka +0,64 58.63 560 kmc
25m:  13.54  13.54 50m: 2827  14.73 75m:  43.64 1537  100m:  58.63  14.99

2. NMOWMANOB, lepmaH 2007 KMC PCLUOP AkBatuka +0,64 59.62 532 kmc
25m:  13.87  13.87 50m: 2856  14.69 75m: 4411 1555  100m:  59.62  15.51

3. MAKCUMOB, ApTem 2008 KMC  ®CO "Ak bype" +0,67 59.86 526 kmc
25m:  13.82  13.82 50m: 2861  14.79 75m: 4417 1556  100m:  59.86  15.69

4. CEPTEEB, Erop 2007 KMC CLUOP Kacatka +0,67 1:00.28 515 kmc
25m: 1411 1411 50m:  29.16  15.05 75m: 4487 1571  100m: 1:00.28  15.41

5. TUXOHOB, Angpeii 2007 KMmC CLUIOP Kacatka +0,73 1:00.30 514 kmc
25m:  14.27  14.27 50m:  29.32  15.05 75m: 4478 1546  100m: 1:00.30  15.52

6. THOHAKOB, NBaH 2007 1 K3 CBY +0,54 1:00.53 509 kmc
25m:  13.57  13.57 50m: 2856  14.99 75m: 4443 1587  100m: 1:00.53  16.10

7. WAKNPbAHOB, Amup 2007 I M'mmHa3una Ne 179 +0,59 1:03.20 447 1p
25m:  14.88  14.88 50m: 3040 1552 75m:  46.71 1631  100m: 1:03.20  16.49

8. CUPA3NTANHOB, 3munb 2009 I CLLUOP Kacartka +0,65 1:0344 442 1p
25m:  15.09  15.09 50m:  30.83  15.74 75m:  47.09 16.26  100m: 1:03.44  16.35

9. MOBEAVMCKWW, Oner 2007 KMC PCLUOP AkBaTuka +1,43 1:04.13 428 1p
25m:  14.97  14.97 50m: 3085  15.88 75m:  47.49  16.64  100m: 1:04.13  16.64

10. BYPrAHOB, PaHanb 2009 Il CLUOP Kacatka +0,78 1:06.10 390 2p
25m:  15.97 1597 50m: 3234  16.37 75m:  49.37  17.03  100m: 1:06.10  16.73

11. BAMYNNIWH, Caug 2008 KMC PCLUOP AkBatuka +0,60 1:06.87 377 2p
25m: 1559  15.59 50m: 3239  16.80 75m:  49.85  17.46  100m: 1:06.87  17.02

12. UNCTHAKOB, faHun 2008 I ®CO "Ak bype" +0,71 1:07.29 370 2p
25m: 15.84 15.84 50m: 32.77 16.93 75m: 50.40 17.63 100m: 1:07.29 16.89

13. XXENTYXWH, Bnagucnas 2010 Il CLUOP Kacatka +0,83 1:08.20 355 2p
25m:  15.89  15.89 75m: 5019 3430  100m: 1.08.20  18.01

14. CUPABVEB, ApTyp 2008 Il CLLUOP Kacartka +1,25 1:0855 350 2p
25m:  15.89  15.89 50m: 3322  17.33 75m:  50.87 17.65  100m: 1:08.55  17.68

15. YEMNAHOB, AnekcaHgp 2008 I PCLUOP AksaTuka +0,61 1:08.57 350 2p
25m: 1594 15.94 50m: 3297  17.03 75m:  50.71 17.74  100m: 1:08.57  17.86

16. KOHOPATBEB, KoHcTaHTHH 2011 Il CLUOP Kacatka +1,44 1:09.46 336 2p
25m:  16.40  16.40 50m: 33.85 1745 75m: 5256  18.71  100m: 1:09.46  16.90

17. TAJMMOB, ApTyp 2010 Il ®CO "Ak bype" +0,64 1:09.66 333 2p
25m:  16.24  16.24 50m:  34.01  17.77 75m: 5239 1838  100m: 1:09.66  17.27

18. CMMAHOB, Kupunn 2009 I PCLUOP AksaTuka +0,80 1:09.88 330 2p
25m:  16.62  16.62 50m:  33.86  17.24 75m:  51.99 1813  100m: 1:09.88  17.89
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AunctaHuma 30, Manbunky, 100m Ha cnvHe, 2007 1 monoxe

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
19. KYYEPIVH, Kupnnn 2008 ®u3mka NnaBaHUA +0,60 1:09.93 330 2p
25m:  15.14  15.14 50m:  31.92  16.78 75m:  50.68  18.76  100m: 1:09.93  19.25
20. KAMAJNIETOVHOB, faHnap 2009 Il CLUOP Kacartka +0,69 1:10.16 326 2p
25m:  16.17  16.17 50m:  33.62  17.45 75m: 5210 18.48  100m: 1:10.16  18.06
21. NIONATWH, ApTemuii 2010 PCLUOP Aksatuka +0,72 1:10.84 317 2p
25m:  16.83  16.83 50m:  34.89  18.06 75m:  53.02 1813  100m: 1:10.84  17.82
22. TUTOB, ViBaH 2010 Il CLUOP "Oenbta" +0,67 1:11.79 305 2p
25m:  16.65  16.65 50m: 3480  18.15 75m: 53,58 18.78  100m: 1:11.79  18.21
23. TPUTOPBLEB, AaHuun 2010 2 K3 CBY +0,71 1:13.00 290 2p
25m:  16.77  16.77 50m:  34.95  18.18 75m: 5424  19.29  100m: 1:13.00 18.76
24, MYXAMET3AHOB, A3ar 2009 Il CLIOP "OenbTa" +0,58 1:13.11 288 3p
25m:  17.40  17.40 50m: 3591 1851 75m:  54.84  18.93  100m: 1:13.11  18.27
25. WADPUIYNNNH, Smunb 2011 Il CLUOP KacaTtka +0,66 1:14.13 277 3p
25m:  17.00  17.00 50m: 3545  18.45 75m: 5530 19.85  100m: 1:14.13  18.83
26. KY3HELOB, Kupunn 2010 i M'MMHasna Ne 179 +0,70 1:1493 268 3p
25m:  17.67  17.67 50m:  36.47  18.80 75m:  56.15  19.68  100m: 1:14.93  18.78
27. ©A3NbIEB, Amup 2011 Il CLIOP "OenbTa" +0,61 1:15.00 267 3p
25m: 17.52 17.52 50m: 36.50 18.98 75m: 56.22 19.72 100m: 1:15.00 18.78
28. CNYKWH, l'eoprwii 2010 Il CLUOP KacaTtka +0,68 1:15.84 258 3p
25m:  17.56  17.56 50m: 3650  18.94 75m:  56.38  19.88  100m: 1:15.84  19.46
29. XABUMBYNNOB, Kaman 2011 1] ®CO "Ak bype" +0,83 1:17.15 245 3p
25m:  18.33  18.33 50m: 3759  19.26  100m: 1:17.15  39.56
30. HOBWKOB, AmuTpuii 2012 1l CLIOP "OenbTa" +0,76 1:18.17 236 3p
25m: 18.48 18.48 50m: 38.23 19.75 75m: 58.56 20.33 100m: 1:18.17 19.61
31. MYXAMET3AHOB, damup 2010 Il CLIOP "OenbTa" +1,43 1:1836 234 3p
25m:  18.65  18.65 50m:  38.26  19.61 75m: 5846  20.20  100m: 1:18.36  19.90
32. WAPUMOB, Kamunb 2011 Il CLUOP Kacartka +0,76 1:18.37 234 3p
25m:  18.90  18.90 50m: 3821  19.31 75m:  58.73 20,52  100m: 1:18.37  19.64
33. TPNPOHOB, depnop 2011 Il CLIOP "OenbTa" +0,79 1:1845 233 3p
25m:  18.65  18.65 50m: 3826  19.61 75m:  58.69  20.43  100m: 1:18.45  19.76
34. APC/IAHOB, dngenb 2013 Il CLUOP KacaTtka +1,11 1:19.24 226 3p
25m:  18.01  18.01 50m: 3832  20.31 75m:  58.61  20.29  100m: 1:19.24  20.63
35. PATHUKOE, MatBeli 2013 i ®CO "Ak bype" +0,69 1:20.27 218 3p
25m:  18.42  18.42 50m:  38.85  20.43 75m:  1:00.09 21.24  100m: 1:20.27  20.18
36. LWWAMXYTAVHOB, Anmas 2012 1l CLUOP Kacartka +0,97 1:2058 215 3p
25m:  19.03  19.03 75m: 1:00.29  41.26  100m: 1:20.58  20.29
AB3A/I0B, Pamunb 2011 Il CLUOP KacaTtka +0,79 1:2058 215 3p
25m:  18.82  18.82 50m:  39.21  20.39 75m:  1:00.17  20.96  100m: 1:20.58  20.41
38. XAKUMYJJINH, Tumyp 2013 3 PCLUOP AksaTuka +0,74 1:21.24 210 3p
25m:  19.32  19.32 50m:  39.73 2041 75m: 1:01.59 21.86  100m: 1:21.24  19.65
39. WNbUHbIX, ApceHwii 2013 Il CLUOP Kacartka +0,75 1:21.34 209 3p
25m: 18.93 18.93 50m: 39.35 20.42 75m: 1:00.80 21.45 100m: 1:21.34 20.54
40. PAXMOB, Amup 2013 i CLUOP KacaTtka +0,79 1:21.96 205 10
25m:  19.15  19.15 50m:  39.64  20.49 75m: 1:01.42 2178  100m: 1:21.96  20.54
41. TUMEPBAEB, faHnsap 2011 i CLUOP "fOenbTa" +0,75 1:22.30 202 10
25m:  18.45  18.45 50m:  39.57  21.12 75m:  1:01.63  22.06  100m: 1:22.30  20.67

r.KasaHb, yn.Kyn ranm g.13A bacceliH 25m
KMNB "Akyapnak"

Splash Meet Manager, 11.77033

JNEeKTPOHHas cucTema perncTpaumm BpemMeHu
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KomuteT chmaunyeckoi KysibTypbl 1 cnopTta VICnosTHUTEIbHOro KomuTeTa 1LKasaHu
UEMIMWNOHAT 1 NEPBEHCTBO 1.KA3AHMW
C 26 - 28 okTs6pA 2023

AunctaHuma 30, Manbunky, 100m Ha cnvHe, 2007 1 monoxe

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
42. TUBALAYNNVH, ApTyp 2011 ] CLLUOP Kacartka +0,63 1:2254 200 10
25m:  19.50  19.50 50m:  40.22  20.72 75m: 1:01.68  21.46  100m: 1:22.54  20.86
43. NNA3APEB, 3axap 2012 il CLUOP Kacartka +0,76 1:22.87 198 110
25m:  20.21  20.21 50m:  40.92  20.71 75m: 1:02.10 21.18  100m: 1:22.87  20.77
44, OAXPYTAOMNHOB, Muxann 2013 ] CLIOP Kacatka +0,83 1:23.31 195 1w
25m: 19.59 19.59 50m: 41.07 21.48 75m: 1:02.05 20.98 100m: 1:23.31 21.26
45. ®ALEEB, OJaHuun 2013 ] CLLUOP Kacartka +0,84 1:23.36 194 10
25m:  19.79  19.79 50m:  40.63  20.84 75m: 1:0255 21.92  100m: 1:23.36  20.81
46. MOPSALLUOB, Npuropuii 2012 i ®CO "Ak bype" +0,82 1:24.01 190 1o
25m:  19.95  19.95 75m: 1:01.27 4132  100m: 1:24.01  22.74
DNS MONYAEHKO, ApceHnii 2009 2 K3 CBY
DNS KOJTOKWH, Unbs 2011 Il CLUOP Kacatka

bacceliH 25m 3NEeKTPOHHasa cuctema perncrpauum BpeMeHM

OMEGA ARES 21
28.10.2023 11:21 - CTpaHuua 5
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